СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕНЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

               26.02.2021                                  д. Пеньково                                           № 94
О плане работы Совета депутатов Пеньковского сельского поселения Спировского района на 2021 год

В целях обеспечения планового подхода в организации деятельности Совета депутатов Пеньковского сельского поселения

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы Совета депутатов Пеньковского сельского поселения на 2020 год (прилагается).

Глава Пеньковского сельского поселения                                               М.А. Кустова

Председатель Совета депутатов
Пеньковского сельского поселения                                                           Е.Г. Градова
Приложение

к решению Совета депутатов Пеньковского

 сельского поселения Спировского
 района Тверской области

от  26.02.2021 № 94

ПЛАН

работы Совета депутатов Пеньковского сельского поселения на 2021 год

 (по квартально)

	№ п\п
	Наименование вопросов
	Срок исполнения
	Ответственные исполнители

	Нормотворческая деятельность

	1.

2.

3.

4.

5.

6.

	О плане работы Совета депутатов Пеньковского  сельского поселения Спировского района на 2021 год

О внесении изменений в решение Совета депутатов Пеньковского сельского поселения Спировского района Тверской области от 25.12.2020 № 87 «О бюджете муниципального образования Пеньковское сельское поселение Спировского района Тверской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

О принятии Устава муниципального образования Пеньковское сельское поселение Спировского района тверской области

О внесении изменений и дополнений в ранее принятые решения в целях приведения в соответствие с действующим законодательством

О разработке и принятии нормативных правовых актов Совета депутатов Пеньковского сельского поселения в соответствии с требованиями
законодательства
Отчёт об исполнении бюджета муниципального образования Пеньковское  сельское поселение за 2020 год
	1 квартал

1 квартал
1 квартал

1 квартал
1 квартал

1 квартал

	Председатель Совета депутатов

Заместитель Главы администрации поселения

Заместитель Главы поселения

.

Депутаты, специалисты администрации
Депутаты, специалисты администрации

Заместитель главы администрации

	7.

8.

9.

10.

      11.

12.

13.

14.

	Отчет о результатах деятельности главы Пеньковского сельского поселения и о работе администрации за 2020 год
О внесении изменений в решение Совета депутатов Пеньковского сельского поселения Спировского района Тверской области от 25.12.2020 № 87 «О бюджете муниципального образования Пеньковское  сельское поселение Спировского района Тверской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов »

О подготовке мероприятий по благоустройству населенных пунктов, проведению месячника по благоустройству территории
Об организации мероприятий по пожарной безопасности на территории поселения.

О внесении изменений и дополнений в ранее принятые решения в целях приведения в соответствие с действующим законодательством

О разработке и принятии нормативных правовых актов Совета депутатов Пеньковского сельского поселения в соответствии с требованиями законодательства
О подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства и учреждений к работе в осенне-зимний период 2021-2022 годов
О внесении изменений в решение Совета депутатов Пеньковского сельского поселения Спировского района Тверской области от 25.12.2020 № 87 «О бюджете муниципального образования Пеньковское сельское поселение Спировского района Тверской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

	1 квартал

2 квартал
2 квартал
2 квартал
2 квартал

2 квартал

3 квартал

3 квартал

	Глава поселения

Заместитель главы администрации
Администрация сельского поселения

Заместитель главы администрации
Депутаты, специалисты администрации
Депутаты, специалисты администрации
Руководители учреждений

Заместитель главы администрации

	15

	О внесении изменений и дополнений в ранее принятые решения в целях приведения в соответствие с действующим законодательством
	3 квартал

	Депутаты, специалисты администрации

	16
17
18

19
20

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Пеньковского сельского поселения Спировского района Тверской области от 25.12.2020 № 87 «О бюджете муниципального образования Пеньковское  сельское поселение Спировского района Тверской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

О передаче осуществления части полномочий на 2022 год

Об утверждении проекта  бюджета муниципального образования Пеньковское  сельское поселение Спировского района Тверской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов

Об утверждении  бюджета муниципального образования Пеньковское  сельское поселение Спировского района Тверской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов

О внесении изменений и дополнений в ранее принятые решения в целях приведения в соответствие с действующим законодательством
	4 квартал

4 квартал

4 квартал

4 квартал

4 квартал

	Заместитель главы администрации
Глава поселения

Заместитель главы администрации
Заместитель главы администрации

Депутаты, специалисты администрации

	2. Организационно-массовая   работа

	2.1
	Организация работы по выполнению наказов, замечаний, предложений избирателей.
	постоянно
	Совет депутатов сельского поселения

	2.2
	Организация приема граждан согласно утвержденному графику.
	ежемесячно
	Совет депутатов сельского поселения

	2.3
	Проведение отчетов депутатов перед населением.
	 раза

в год
	Совет депутатов сельского поселения

	2.4
	Организация населения на работы по благоустройству и санитарной очистке территории населенных пунктов.
	2 квартал
	Совет сельского поселения

	2.5
	Участие в мероприятиях, проводимых на территории сельского поселения, на территории района.
	постоянно
	Депутаты сельского поселения

	2.6
	Участие в подготовке очередных заседаний Совета сельского поселения.
	по мере необходимости
	Депутаты сельского поселения

	2.7
	Участие в проведении выездных встреч  Главы поселения с населением сельского поселения.
	В течение года
	Депутаты сельского поселения